
Posilněte zdraví svých kolegů!

Vzdělávací aktivity
od 



75+
zachráněných 

životů

Kdo jsme
Tým mladých lékařů a studentů medicíny. Zvyšujeme zdravotní gramotnost Čechů 

a motivujeme je, aby převzali své zdraví do vlastních rukou.

Zachraňujeme životy prevencí.

140 000+ 
vyškolených

lidí

9 
let 



Školení, které pomáhá dál
Díky jednomu školení u vás můžeme uspořádat 

zdarma 2 workshopy ve školách. 
I vy tak automaticky přispíváte k šíření osvěty o zdravotní prevenci.



www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Jsme leaderem v edukaci o zdraví
● Čerpáme z ověřených zdrojů založených na důkazech.

● Nestrašíme, i složitější témata umíme komunikovat jednoduše, 
srozumitelně a pozitivně. 

● Jsme partnerem při ESG nefinančním reportingu. 

● Spolupracujeme s řadou odborníků z oblasti medicíny a výzkumu.

● Naše činnost a cíle se opírají o strategické rámce Ministerstva 
zdravotnictví ČR a Evropské unie. 
(Zdraví 2030, Healthier Together EU Non-Communicable Diseases 
Initiative)

● Přispíváme k naplnění SDG 3 definovaného United Nations.

 

http://www.loono.cz


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

„Nepřestávejte a dělejte vaši práci stejně 
detailně, lidsky a srdcem, jako doposud! Musím 
za HR pochválit výběr školitelů - jsou to lidé na 
svém místě a na hromadu našich otázek měli 

elaborované odpovědi.
A co kolegové? Odcházeli nadšení, 

feedbacková data nám ukázala 100 % 
spokojenost.

Loono, dostalo jsi nás. Moc děkujeme a těšíme 
se na opakování!” 

 

Tereza Tkáčová
HR Specialist 

"Jelikož nám na zdraví našich kolegyň a kolegů 
velmi záleží, pravidelně pro ně ve spolupráci 

s Loono organizujeme nejrůznější workshopy 
či prohlídky se specialisty již od roku 2019. 

Workshopy od Loono jsou u nás velmi 
oblíbené, protože umí předávat důležité 

informace praktickou a záživnou formou. 
Lektoři jsou vždy připraveni zodpovídat 
i doplňující dotazy a umí svým výkladem 

zaujmout publikum. Pokud chcete vzdělávat 
své kolegy či zaměstnance o prevenci 

a zdraví, Loono je ta správná volba."

Veronika Brožek
General Manager

 

http://www.loono.cz


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Kdo vás bude školit

Loono školení vede tým nadšených mediků, zdravotních 
sester a dalších budoucích zdravotních profesionálů. 

,,Představte si místo, kde člověk získává 
inspiraci a motivaci ve studiu, v práci a hlavně 

v péči o sebe a své zdraví. Člověk se setkává se 
speciálními lidmi a jejich životními příběhy. 

A Loono? Loono je pro mě přesně tím místem.“
Kieu My Chau

Objednáním  školení, podporujete nejen misi Loono, ale 
spolu s námi také rozvíjíte novou generaci lékařů 
a zdravotníků, kteří vnímají prevenci jako důležitou součást 
své profese.

http://www.loono.cz


Vyberte si téma



www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Mužské 
zdraví

Ženské 
zdraví

Pro více informací o tématu klikněte na ikonu 

První 
pomoc

Zdravý 
životní styl

Prevence rakoviny Duševní zdravíKardiovaskulární zdraví Zdravá kůže

http://www.loono.cz
http://bit.ly/FirmyLoono
http://bit.ly/FirmyLoono
http://bit.ly/FirmyLoono
http://bit.ly/FirmyLoono
http://bit.ly/FirmyLoono
http://bit.ly/FirmyLoono
http://bit.ly/FirmyLoono
http://bit.ly/FirmyLoono
http://bit.ly/FirmyLoono


Vyberte si formu



www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Workshopy a webináře

Workshopy a webináře jsou ideálním konceptem na teambuildingy, 
dny zdraví nebo jako samostatné vzdělávací aktivity pro až 50 
účastníků.

cena od
21 000 Kč

bez DPH

Potřebujete 
poradit? 

Ozvěte se 
Lucii

Během 60 minutového školení vás školitelé provedou 
světem prevence a vybraným tématem.

Naučíte se, jak rozpoznat určitá onemocnění, jaké 
odborníky navštívit, pokud se příznaky objeví u vás nebo 
u někoho ve vašem okolí.

Cena je platná pro rok 2024.
Zrušení školení méně než 5 dnů před jeho konáním je zpoplatěno storno poplatkem ve výši 50 % z domluvené sumy. 
Zrušení méně než 10 dnů před konáním je zpoplatněno storno poplatkem ve výši 30 % z domluvené sumy. 
 

http://www.loono.cz
#
#
#


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Krátký workshop nebo webinář Potřebujete 
poradit? 

Ozvěte se 
Lucii

Během krátkého 45 minutového workshopu nebo webináře 
se zaměřujeme na jedno z následujících témat:

● Vše o prsou
● Vše o varlatech
● Diabetes
● Zdravé střevo 
● Zdravé zuby
● Syndrom vyhoření
● Závislosti 

cena
12 000 Kč

bez DPH

Cena je platná pro rok 2024.
Zrušení školení méně než 5 dnů před jeho konáním je zpoplatěno storno poplatkem ve výši 50 % z domluvené sumy. 
Zrušení méně než 10 dnů před konáním je zpoplatněno storno poplatkem ve výši 30 % z domluvené sumy. 
 

http://www.loono.cz
#


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Edukační stánek Potřebujete 
poradit? 

Ozvěte se 
Lucii

Edukační stánek je vhodný zejména na dny zdraví, vánoční večírky 
nebo teambuildingy. Naši školitelé jsou během jedné hodiny 
schopni vyškolit více než 100 jednotlivců.

Vybrat si můžete z následujících témat:

● Prevence rakoviny #prsakoule
● Prevence infarktu a mrtvice
● Reprodukční zdraví
● Duševní zdraví
● První pomoc

cena od
36 000 Kč

bez DPH

Cena je platná pro rok 2024.
Zrušení školení méně než 5 dnů před jeho konáním je zpoplatěno storno poplatkem ve výši 50 % z domluvené sumy. 
Zrušení méně než 10 dnů před konáním je zpoplatněno storno poplatkem ve výši 30 % z domluvené sumy. 
 

http://www.loono.cz
#


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Beseda s odborníkem Potřebujete 
poradit? 

Ozvěte se 
Lucii

Cena je platná pro rok 2024.
Zrušení školení méně než 14 dnů před jeho konáním je zpoplatěno storno poplatkem ve výši 70 % z domluvené sumy. 
Zrušení méně než 30 dnů před konáním je zpoplatněno storno poplatkem ve výši 50 % z domluvené sumy. 
 

Pokud se chcete dozvědět více o specifickém tématu, 
60 minutová beseda s odborníkem je to pravé.

cena 
38 000 Kč

bez DPH

Vybrat si můžete jakékoliv téma, které vás zajímá. Fantazii se 
meze nekladou! Mezi oblíbená témata patří například 
mamologie, psychosomatika nebo nutriční poradenství.

http://www.loono.cz
#


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

E-learningový kurz prevence Potřebujete 
poradit? 

Ozvěte se 
Lucii

Pomocí manažerského dashboardu sledujte statistiky 
studia vašich kolegů, počet dokončených aktivit 
a témata, o která je největší zájem. Následně společně 
můžeme navázat tématickým workshopem nebo 
panelovou diskuzí. 

proveďte mě 
kurzem

7 dní 
demo verze 
zdarma

proveďte mě 
kurzem

http://www.loono.cz
#
https://www.youtube.com/watch?v=5YUTEtJ2MKQ
https://calendly.com/alexandra-siskova/15min
https://calendly.com/alexandra-siskova/15min
https://youtu.be/k8r4wShfn0c
https://youtu.be/k8r4wShfn0c
https://youtu.be/k8r4wShfn0c
https://youtu.be/k8r4wShfn0c
https://calendly.com/alexandra-siskova/15min
https://calendly.com/alexandra-siskova/15min


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Prevence na míru

Cena je platná pro rok 2024.
Zrušení školení méně než 14 dnů před jeho konáním je zpoplatěno storno poplatkem ve výši 70 % z domluvené sumy. 
Zrušení méně než 30 dnů před konáním je zpoplatněno storno poplatkem ve výši 50 % z domluvené sumy. 
 

Společně vytvoříme edukační plán, který posilní zdraví vašich 
kolegů a navíc je bude bavit! Nakombinujeme online a offline 
vzdělávání a připravíme edukační obsah (články na intranet, videa 
apod.).

od
80 000 Kč

bez DPH

Vzdělávání doplníme vyšetřením a konzultací přímo na 
pracovišti, například vyšetření znamének 
dermatologem, vyšetření zraku optometristou, vyšetření 
složení těla na přístroji InBody nebo individuální 
nastavení pracovní plochy fyzioteraputem.

http://www.loono.cz


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Staňte se součástí naší mise.
I vy můžete někomu zachránit život.

http://www.loono.cz
http://bit.ly/PribehyLoono


Novinky v aplikaci od října 2023

● Nová přehlednější main screen
● Možnost změny intervalu prohlídky
● Historie prohlídek
● Hlídání termínu očkování

Akvizice uživatelů

● Aktuálně 43 000 aktivních uživatelů
● Více než 43 odhalených rakovin v časném stádiu
● Cíl do konce 2023: 45 000 stažení

Preventivka 2.0

https://apps.apple.com/cz/app/preventivka/id1573646003?l=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.loono.app&hl=cs


www.loono.cz | Zachraňujeme životy prevencí

Ozvěte se nám

Copyright © by Loono. All Rights Reserved.

workshopy@loono.cz
+420 774 767 010

Rádi byste si objednali 
vzdělávání od Loono?

bit.ly/PodporitLoono

Naši činnost můžete podpořit také na

Napište naší Luci!

Bc. Lucie Limburská
Account Executive

http://www.loono.cz
http://bit.ly/PodporitLoono
https://www.linkedin.com/in/lucielimburska/


Děkujeme!

Sledujte @loonocz na sociálních sítích


